Nr.

crt.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

NOTA: CONFIRMAREA DE PARTICIPARE SE TRIMITE PRIN E-MAIL LA ADRESA — daniela.toader@cncan.ro
PANA LA DATA DE 15.03.2025. IN CAZ DE NEPREZENTARE, DIN MOTIVE BINE INTEMEIATE, TRANSMITET!I
CEREREA DE REPROGRAMARE PE PORTALUL CNCAN.

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

GF CASTING SOLUTIONS ARAD S.R.L.

SPITALUL CLINIC DE URGENTA PENTRU
COPII "LOUIS TURCANU" TIMISOARA

MNT HEALTHCARE EUROPE S.R.L.

SPITALUL ORASENESC MOLDOVA NOUA

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA DEVA

SPITALUL DR. KARL DIEL JIMBOLIA
SEVERNAV S.A.

SPITALUL MUNICIPAL RAMNICU SARAT

PROMEDICAL CENTER S.R.L.
NEW VET 4 LIFE S.R.L.
SYSRX ENGINEERING S.R.L.

TINKA SMILE S.R.L.

TABEL
cu persoanele inscrise la sesiunea de examinare
in vederea obtinerii permiselor de exercitare nivel 1 si 2
care va avea loc la CNCAN cu acces in sediul din b-dul Libertatii nr. 14, sector 5

in data de 19.03.2025

Judet
Agent

Maramures
Maramures
Maramures
Maramures
Maramures
Maramures
Maramures
Maramures
Maramures
Timis

Timig

lIfov

Caras Severin
Hunedoara
Timig
Mehedinti

Buzau
Cluj
sector 2
sector 3

sector 2

Localitate
Agent

Baia Mare
Baia Mare
Baia Mare
Baia Mare
Baia Mare
Baia Mare
Baia Mare
Baia Mare

Baia Mare
Timisoara

Timisoara

Pantelimon

Moldova Noua

Deva

Jimbolia

Drobeta Turnu
Severin

Ramnicu
Sarat

Cluj Napoca
Bucuresti
Bucuresti

Bucuresti

NUMELE Sl DOM.-
PRENUMELE SPEC.
DEMIAN VIOREL RDG - RI

GRAD DORU-LUCIAN RDG - RI

VINCZE BELA RDG - RI

CUCU VLAD RDG - RI

RDT - CRT,

COSTIN RUXANDRA RDT - TLTA
POP ADRIAN RDG - RI
ONIGA ROBERT-STEFAN AP - AP
PUIE PAUL RDG - RI
TALOS RADU-CALIN RDG - RI

BURLACU ADRIAN GR - CNDX
ADAM OVIDIU RDG - RI

POPESCU RAZVAN-

ALEXANDRU RDG - MN
AL-ZINATI AMER RDG - RI
OLTEAN ANDREI RDG - RI

ANGHELESCU SORIN-
NICOLAE RDG - RI
NEGRESCU GHEORGHE GR - CNDX
UNGUREANU
ALEXANDRU-MIHAI RDG - RI
OKOS-RIGO ANDOR RDG - RTG
CAZACIO IOANA-ANCUTA GR - AAX
BOLCHIS IOANA-CONSTANTA  GR - AAX
CERBANIC VASILE RDG - RTGD

ORA

800
800

800

800

800

800

800

800

1000

1000

1000

1000
1000

1000

1000

10%

1000
1200
1200
1200

IN SALA DE EXAMINARE ESTE INTERZISA FOLOSIREA TABLETELOR SAU A TELEFOANELOR MOBILE


mailto:daniela.toader@cncan.ro

